
Solarix univerzální sada rohů podstavců
výšky 100mm vč. montážní sady, RAL7035

cena vč DPH: 667 Kč
cena bez DPH: 551 Kč

Kód zboží (ID): 5023853

PN: 86064400

Záruka: 24 měsíců

Solarix POD-SR-1-G 

Univerzální sada rohů podstavců výšky 100 mm vč. montážní sady RAL7035

Modulární podstavce jsou určeny pro montáž pod stojanové rozvaděče řady LC-50,
LC-30 Solarix. Jejich základ tvoří vždy symetrické rohové díly a boční panely, které
lze použít na šířku i hloubku. Z variability montáže vyplývají nové možnosti použití.
Je zde možné například bočně nasadit díly s ventilačními otvory nebo s kartáčovou
lištou. Rohové díly mohou být připevněny k podlaze v místnosti. Panely podstavce s
mřížkou jsou doplněny vyměnitelnou filtrační tkaninou, která umožňuje proudit
dostatečnému množství filtrovaného vzduchu do rozvaděče.

Podstavce se dodávají po dílech a v rozloženém stavu!

Jednoduchý podstavec se skládá z následujících dílů objednávaných samostatně:

Výška soklu 100 mm: – 1x univerzální sada rohů výška 100 mm – 4x panel
podstavce (každý může být plný, s otvorem, perforovaný nebo s kartáčovou lištou)

Výška soklu 200 mm: – 1x univerzální sada rohů výška 200 mm – 8x panel
podstavce (každý může být plný, s otvorem, perforovaný nebo s kartáčovou lištou)

Rohové díly: – jsou dodávány ve dvou výškách 100 a 200 mm

Boční panely podstavce: – k dispozici jsou čtyři typy bočních panelů podstavce –
boční panely lze vyjmout i po namontování pod postavenou skříň s vybavením



Obsah dodávky: – sada rohových dílů a panely podstavce obsahují vždy montážní
materiál k sestavení a k montáži na rozvaděč

Materiál: – ocelový plech lakovaný práškovou technologií v odstínech světle šedá
RAL 7035

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výška: 100 mm Materiál: ocelový plech Barva: šedá (RAL 7035)

Příklad sestavení:

<b>Solarix POD-SR-1-G</b>
<p><b>Univerzální sada rohů podstavců výšky 100 mm vč. montážní sady
RAL7035</b></p>
<p>Modulární podstavce jsou určeny pro montáž <b>pod stojanové rozvaděče
řady LC-50, LC-30 Solarix.</b>
Jejich základ tvoří vždy symetrické rohové díly a boční panely, které lze použít na
šířku i hloubku. Z variability montáže vyplývají nové možnosti použití. Je zde možné
například bočně nasadit díly s ventilačními otvory nebo s kartáčovou lištou. Rohové
díly mohou být připevněny k podlaze v místnosti.
Panely podstavce s mřížkou jsou doplněny vyměnitelnou filtrační tkaninou, která
umožňuje proudit dostatečnému množství filtrovaného vzduchu do
rozvaděče.</p>
<p><b>Podstavce se dodávají po dílech a v rozloženém stavu!</b></p>
<p>Jednoduchý podstavec se skládá z následujících dílů objednávaných
samostatně:</p>
<p>Výška soklu 100 mm:
– 1x univerzální sada rohů výška 100 mm
– 4x panel podstavce (každý může být plný, s otvorem, perforovaný nebo s
kartáčovou lištou)</p>
<p>Výška soklu 200 mm:
– 1x univerzální sada rohů výška 200 mm
– 8x panel podstavce (každý může být plný, s otvorem, perforovaný nebo s
kartáčovou lištou)</p>
<p>Rohové díly:
– jsou dodávány ve dvou výškách 100 a 200 mm</p>
<p>Boční panely podstavce:
– k dispozici jsou čtyři typy bočních panelů podstavce
– boční panely lze vyjmout i po namontování pod postavenou skříň s
vybavením</p>
<p>Obsah dodávky:
– sada rohových dílů a panely podstavce obsahují vždy montážní materiál k



sestavení a k montáži na rozvaděč</p>
<p>Materiál:
– ocelový plech lakovaný práškovou technologií v odstínech světle šedá RAL
7035</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Výška:</b> 100 mm
<b>Materiál:</b> ocelový plech
<b>Barva:</b> šedá (RAL 7035)</p>
<hr />
<p><b>Příklad sestavení:</b></p>
<div style="text-align: center;"><a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/I4
WIFI/Solarix/LC-50_LC-30_rohy/86064400.jpg" target="_blank"><img src="https://
download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Solarix/LC-50_LC-30_rohy/86064400.jpg"
width="530" alt="image" /></a></div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

